POLOWAŃ 
ZBIOROWYCH ORGANIZOWANYCH PLAN PRZEZ WKŁ 86 „SOKÓŁ” W SEZONIE ŁOWIECKIM 2022/2023

	wLp.
	Data
	Nr obwodu
	Czas rozpoczęcia i zakończenia
	Rodzaj polowania
	Rejon polowania
	Rodzaj zwierzyny
	Prowadzący polowanie,
pomocnik
	Gospodarze polowania, osoby funkcyjne

	1
	19.11.2022
	305
	7:30-14:00
	Zbiorowe
 metodą
„Szwedzką”
Polowanie połączone z ALP Nadleśnictwa Jarocin 
	Leśnictwo 
[bookmark: _GoBack]Sarnice,  Czeszewo,
Mościska
	Jelenie,
daniele,
Sarny, dziki,
drapieżniki 
	Kol. Roman Nowak
Kol. Tadeusz Śremski
	Gospodarz, apteczka: Kol. 
Tadeusz Śremski
Pokot i ognisko: Krzysztof Durczak

	2
	3.12.2022
	319
	7:30-14:00
	Zbiorowe 
Metodą
„Szwedzką”
Polowanie połączone z ALP Nadleśnictwa Konstantynowo.
	Leśnictwo 
Brodniczka
	Jelenie,
Daniele,
Sarny,
Dziki,
Drapieżniki,
	Kol. Sebastian Pohl
Kol. Maciej Skrzypczak
	Gospodarz, apteczka Kol. Bronisław Rozmiarek,
Ognisko i pokot Kol. Szymon Paterek
Transport naganki Kol. Dariusz Wawrzyniak
Oznakowanie dróg : Kol. Hubert Skrzypczak 

	3
	14.12.2022
	305
	7:30-16:00
	Dewizowe 1 
	Leśnictwo Sarnice, Spławik
	Jelenie,
Daniele ,
Sarny,
Dziki,
drapieżniki
	Kol. Karol
Biesiedin
Kol. Michał Biesiedin 
	Gospodarz, apteczka: Kol. Tadeusz Śremski
Pokot i ognisko : 
Kol. Roman Piotrowski
Transport Myśliwych : Kol. Jacek Bolewicz
Transport naganki : ciągnik WKŁ 86 „SOKÓŁ”
Transport zwierzyny:Kol.
Wojciech Podbielniak

	4
	15.12.2022
	305
	7:30-16: 00
	Dewizowe 2
	Leśnictwo Sarnice
Murzynówko, 
Czeszewo
	Jelenie,
Daniele,
Sarny,
Dziki,
Drapieżniki
	Kol. Roman Nowak
Kol. Filip Danielak
	Gospodarz, apteczka Kol. Tadeusz Śremski
Pokot i ognisko Kol. Roman Piotrowski
Transport myśliwych: Kol. Jacek Bolewicz
Transport naganki :ciągnik WKŁ 86 „Sokoł” 
Transport zwierzyny : Wojciech Podbielniak

	5
	16.12.2022
	319
	7:30-16:00
	Dewizowe 3
	Leśnictwo Krajkowo,
Brodniczka
	Jelenie, daniele, sarny, dziki, drapieżniki 
	Kol. Marek Pakowski
Kol. Dariusz Wawrzyniak
	Gospodarz: 
Kol. Bronisław Rozmiarek
Transport Myśliwych: Grzegorz Wilczkowiak, Kol. Dariusz Wawrzyniak
Transport naganki: Kol. Grzegorz Wilczkowiak
Transport zwierzyny: Kol. Bronisław Rozmiarek
Apteczka: Kol. Adam Tomczak
Ognisko i pokot: Kol. Maciej Skrzypczak
Oznakowanie dróg Kol. Hubert Skrzypczak

	6
	17.12.2022
	305
	7:30-16:00
	 Polowanie Wigilijne 
	Grupa I
Leśnictwo Sarnice, Spławik
Grupa II
Leśnictwo Spławik
Mościska
Murzynówko
Czeszewo
	Jelenie, Daniele, sarny, Dziki,
Drapieżniki
	Grupa I 
Kol. Karol Biesiedin
Kol. Michał Biesiedin 
Grupa II
Kol. Roman Nowak 
Kol. Adam Robak
	Gospodarz: Kol. Tadeusz Śremski
Pokot i ognisko:
Kol. Sławomir Dudtkiewicz
Transport myśliwych :
Gr. I Kol. Henryk Dzierla 
Gr. II ciągnik WKŁ 86 „SOKÓŁ”
Transport naganki:
Gr I Kol. Władysław Świt 
Gr II Kol. Ryszard Robak
Apteczka: 
Gr I Kol. Tadeusz Śremski
Gr II Kol. Adam Robak
Transport zwierzyny: I gr. Tadeusz Śremski
II gr. Szymon Staszewski

	7
	07.01.2023
	305
	7:30-14:00
	Zbiorowe metodą
„Szwedzką”
	Leśnictwo Sarnice, 
Czeszewo,
Mościska 
	Jelenie,
Daniele,Sarny
Dziki, drapieżniki 
	Kol. Roman Nowak
Kol. Adam Robak
	Gospodarz, apteczka: Kol. Tadeusz Śremski 
Pokot i ognisko: Kol. Sławomir Dudkiewicz
Transport zwierzyny: Kol. Szymon Staszewski

	8
	07.01.2023
	319
	7:30-14:30
	Zbiorowe metodą Szwedzką 
	Leśnictwo Brodniczka 
	Jelenie, Daniele sarny, 
Dziki, 
Drapieżniki
	Kol. Dariusz Wawrzyniak 
Kol. Sebastian Pohl 
	Gospodarz ,apteczka: Kol Bronisław Rozmiarek, Pokot i ognisko: Kol. Szymon Paterek 
Oznakowanie dróg: Kol. Dariusz Wawrzyniak 

	9
	14.01.2023
	319
	7:30-16:00
	Polowanie „Zakończenie sezonu”
	Leśnictwo Brodniczka, Krajkowo
	Jelenie, Daniele, Sarny, Dziki
Drapieżniki
	Gr I
Kol. Sebastian Pohl 
Kol. Hubert Skrzypczak
Gr II
Kol. Marek Pakowski 
Kol. Dariusz Wawrzyniak
	Gospodarz: Kol. Bronisław Rozmiarek
Ognisko i pokot: Kol. Szymon Paterek  
Transport myśliwych:
Gr. I  Kol. Grzegorz Wilczkowiak
Gr. II Kol. Bronisław Rozmiarek
Transport naganki:
Gr. I Kol. Grzegorz Wilczkowiak
Gr. II Kol. Dariusz Wawrzyniak
Apteczka 
Gr. I Kol. Hubert Skrzypczak
Gr. II Kol. Dariusz Wawrzyniak
Transport zwierzyny:
Gr.I 
Kol.  Szymon Paterek
Gr. II Kol. Bronisław Rozmiarek,

	10
	21.01.2023
	305
	7:30-15:00
	Polowanie dodatkowe/drapieżniki 
	Cały obwód
	Jelenie,
Dziki, Drapieżniki
	Kol. Roman Nowak


	Gospodarz i Apteczka: Kol.  Tadeusz Śremski

	11
	21.01.2023
	319
	7:30-15:00
	Polowanie dodatkowe/drapieżniki 
	Cały obwód
	Jelenie, 
Dziki,
Drapieżniki
	Kol. Bronisław Rozmiarek
	Gospodarz i Apteczka: Kol. Dariusz Wawrzyniak

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Polowanie „Szwedzkie” w  dniu 03.12.2022 w obw.305 , oraz  w dniu  07.01.2023 w obw. 305 i 319 zostaną przeprowadzone tylko w przypadku niskiego poziomu  realizacji planu pozyskania zwierzyny płowej- polowania dodatkowe. 
Polowania w dniu 21.01.2023 w obw. 305 i 319 planowane są jako polowania na drapieżniki, w przypadku niskiego poziomu realizacji planu pozyskania zwierzyny płowej będzie to polowanie interwencyjne.
Warunkiem uczestnictwa w polowaniu zbiorowym   jest posiadanie aktualnie przystrzelanej broni  kulowej !!!!!!!
Zgłoszenia na polowania zbiorowe nie później niż 7 dni przed, a na drapieżniki na 3 dni przed polowaniem – do V-ce łowczego obwodu na którym ma odbyć się dane polowanie.;
Ze względu na bezpieczeństwo i warunki ubezpieczenia przewożonych osób, grupa polująca nie może liczyć więcej niż  25 osób, decyduje kolejność zgłoszeń , oraz zaangażowanie przy organizacji polowań;
Koszt uczestnictwa w polowaniu „szwedzkim” wynosi 50 zł, płatne przelewem na konto WKŁ 86 „SOKÓŁ” nie później niż 7 dni przed polowaniem. 
Zatwierdzono decyzją Zarządu w dniu 07.11.2022r. 
Za  Zarząd  WKŁ 86 „SOKÓŁ”


